[image: image1.jpg]

校长办公会议题

关于审议×××同学自动退学的

请   示

校领导：
×××（学号：×××），男，2003年1月3日生，×××省×××市人，×××学院×××专业2021级本科生。该生认为本专业与自己未来人生规划不相符，经家长同意，该生于2022年×月×日提出自动退学申请。经×××学院2022年×月×日党政联席会研究，决定同意该生自动退学。

根据《河南师范大学学分制学籍管理实施细则》（师大教〔2020〕7号）第三十四条、三十六条有关规定，拟同意×××*名同学自动退学，提请校长办公会研究。
妥否，请批示。
20**年×月×日
附件：×××自动退学材料

附件：×××自动退学材料[三个文档的扫描件]
1.自动退学申请表
2.退学申请书
3.学院关于×××退学情况的报告[学院（部）党政主要负责人同时签字、盖公章]
同时提交两个录音材料。

电子版材料发送至邮箱：jiaowk@htu.edu.cn,
纸质版材料送文渊楼201室，
电话：3326908